4. Welser Silvesterlauf

Veranstalter: TV Wels Sektion Leichtathletik / Stadt Wels
Donnerstag, 31. Dezember 2009

Ergebnisliste: Silvesterlauf - Welswertung m

Distanz 5,0 km
Schnitt 3:15 min/km

Pl. Nr.Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 730 WAGNER Jiurgen 1978 M30 train-natural.com 16:14,29 3:15 /km
2. 760 REISSNER Leopold 1990 U20m FH Wels 16:32,65 [+0:18,36] 3:18 /km
3. 143 SAUER Michael 1989 M20 PSV BAWAG Wels 16:51,77 [+0:37,48] 3:22 /km
4. 79 PABINGER Daniel 1985 M20 TV Wels 16:52,01 [+0:37,72] 3:22 /km
5. 266 ZEHETNER Ernst 1974 M35 TV Wels 17:39,26 [+1:24,97] 3:32 /km
6. 794 MARSCHAL Richard 1992 U20m PSV BAWAG Wels 17:46,52 [+1:32,23] 3:33 /km
7. 68 HAUSER Patrick 1984 M20 RC CFK Ovilava 17:51,36 [+1:37,07] 3:34 /km
8. 755 PARZER Karl-Heinz 1963 M45 TV Wels 17:53,76 [+1:39,47] 3:35/km
9. 189 ROSSMANN Mario 1977 M30 RC CFK Ovilava 17:56,57 [+1:42,28] 3:35/km
10. 34 zOPFL Fabian 1994 U20m Cobra Laufteam 18:01,27 [+1:46,98] 3:36 /km
11. 457 TSCHIRK Wolfgang 1962 M45 Schoénbrunn Glas 18:16,86 [+2:02,57] 3:39 /km
12. 198 ZIEGLER Joachim 1975 M30 Wo Franz lauft 18:34,89 [+2:20,60] 3:43 /km
13. 458 FUREDER Werner 1962 M45 Scheinecker 18:43,37 [+2:29,08] 3:45/km
14. 460 LAUBER Erich 1962 M45 gasthaus-lauber 18:53,25 [+2:38,96] 3:47 /km
15. 263 SCHUSTER Christian 1972 M35 TUS Kremsmunster / Siebenbiirg 18:55,20 [+2:40,91] 3:47 /km
16. 182 GRAD Martin 1975 M30 Schénbrunn Glas 19:12,47 [+2:58,18] 3:50 /km
17. 487 STEINER Manfred 1964 M45 ALC Wels 19:16,01 [+3:01,72] 3:51 /km
18. 81 BUCHGEHER Reinhard 1988 M20 ASKO Fitness Delta Marchtrenk 19:21,08 [+3:06,79] 3:52 /km
19. 248 KIMESWENGER Peter 1971 M35 LEITNER-FLW 19:22,21 [+3:07,92] 3:52 /km
20. 707 HOFER Wolfgang Matthias 1984 M20 Wels 19:28,40 [+3:14,11] 3:54 /km
21. 456 SCHONBRUNN Helmut 1962 M45 Schonbrunn Glas 19:30,84 [+3:16,55] 3:54 /km
22. 501 WIDMANN Manfred 1964 M45 RC ARBO Wels Gourmetfein 19:34,40 [+3:20,11] 3:55/km
23. 274 STEINHEIMER Markus 1973 M35 www.TaeKwonDo4You.at Wels 19:42,15 [+3:27,86] 3:56 /km
24. 21 SCHULLER Dominic 1991 U20m Irish Pub Wels 19:54,03 [+3:39,74] 3:59 /km
25. 454 SCHWARZ Andreas 1964 M45 Sparkasse 00 19:54,59 [+3:40,30] 3:59 /km
26. 144 SAUER Bernhard 1987 M20 PSV BAWAG Wels 19:54,93 [+3:40,64] 3:59 /km
27. 111 NIEDERHAUSER Christoph 1983 M20 PSVTri Linz 20:15,15 [+4:00,86] 4:03 /km
28. 495 SCHONFELD Romuald 1964 M45 www.4sports.at 20:19,41 [+4:05,12] 4:04 /km
29. 698 SCHONFELD Gerald 1969 M40 Wels 20:19,83 [+4:05,54] 4:04 /km
30. 336 KNOGLER Walter 1965 M40 LEITNER-FLW 20:34,75 [+4:20,46] 4:07 /km
31. 748 TRAUTENDORFER Paul 1996 U20m PSV BAWAG Wels 20:36,64 [+4:22,35] 4:07 /km
32. 691 SPIESBERGER Christoph 1982 M20 Union Marchtrenk 20:44,89 [+4:30,60] 4:09 /km
33. 341 MERINGER Georg Mag. 1965 M40 Justiz 1 20:46,06 [+4:31,77] 4:09 /km
34. 537 LASEE Hans 1964 M45 SK ESKA Wels 20:46,53 [+4:32,24] 4:09 /km
35. 792 FRIEDL Andreas 1963 M45 RC ARBO Wels Gourmetfein 20:49,68 [+4:35,39] 4:10/km
36. 667 KRAXBERGER Leopold 1949 M60 LC scharfes Eck Wels 20:50,53 [+4:36,24] 4:10 /km
37. 270 SEIDEL Uli 1970 M35 Red Socks 21:01,00 [+4:46,71] 4:12 /km
38. 257 LEITHNER Arno 1974 M35 Wels 21:06,30 [+4:52,01] 4:13/km
39. 11 SCHEID Fabian 1997 U20m PSV BAWAG Wels 21:09,69 [+4:55,40] 4:14 /km
40. 423 DURNER Frank 1966 M40 Molto Luce 3 21:10,35 [+4:56,06] 4:14 /km
41. 470 SCHEID Michael 1964 M45 LC scharfes Eck Wels 21:10,48 [+4:56,19] 4:14 /km
42. 696 FAZENY Stephan 1970 M35 trotec 21:15,57 [+5:01,28] 4:15 /km
43. 312 URSPRUNGER Marco Mag. 1970 M35 iron masters 21:15,80 [+5:01,51] 4:15/km
44. 338 SCHEIBMAIR Franz 1965 M40 Sparkasse 00 21:23,03 [+5:08,74] 4:17 /km
45. 334 MAYRHUBER Thomas 1969 M40 Molto Luce 1 21:26,44 [+5:12,15] 4:17 /km
46. 178 LINDINGER Dominik 1977 M30 Molto Luce 2 21:26,67 [+5:12,38] 4:17 /km
47. 525 LOTSCH Klaus 1961 M45 MSV Wels 21:27,19 [+5:12,90] 4:17 /km
48. 184 PICHLMAIR Michael Dr. 1976 M30 Justiz 2 21:28,46 [+5:14,17] 4:18 /km
49. 57 PAULUSBERGER Mark 1988 M20 E-Werk Wels 21:31,13 [+5:16,84] 4:18 /km
50. 531 GRATZL Thomas 1960 M45 Justiz 21:35,37 [+5:21,08] 4:19 /km
51. 775 BUDENHOFER Peter Dr. 1978 M30 Wels 21:51,68 [+5:37,39] 4:22 /km
52. 280 PROSIT-NEUJAHR 2010 1973 M35 Rauchfangkehrer 21:55,32 [+5:41,03] 4:23 /km
53. 89 LETTNER Martin 1983 M20 Wels 22:04,29 [+5:50,00] 4:25/km
54. 769 HETZINGER Georg 1953 M55 Wels 22:08,00 [+5:53,71] 4:26 /km

Ausdruck: 31.12.2009, 15:57
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31
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131
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132
261
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70
455
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489
307
213

450
690
268
219
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467
183

WIESINGER Mario
AITERWEGMAIR Thomas
BALANGE Patrick
SCHEURINGER Christian
PRAMMERDORFER Alexander
JUNGMAIR Juergen
ZENS Alexander

RUBIG Georg

GLASNER Alexander
REINBRECH Reiner
PEHRINGER Mario
REITER Horst

MULLNER Jirgen
STEINBACHER Claus
NIEDERSCHICK David
LEHNER Herbert
FELBERMAYR Horst Di
GUTTENBERGER Stefan
BLAHA Daniel

ZAUNER Siegfried
DOHLE Christian

MAYER Wolfgang
OBERHAMMER Wolfgang
SCHEUCHENSTUHL Thomas
MULLNER Martin Michael
MAYERHOFER Ferdinand
MANN Alexander
STANGL Andreas
WURGER Patrick
KLINGERSBERGER Karl
BRAUER Stefan
ALTENHOFER Michael
WEIR Siegfried

OLISCH Gernot

DESCH Franz

PRASSER Wolfgang
DEIXLER Ferdinand
SELIGER Thomas
STUHL Erhard
VIERECKL Wolfgang
SEHORZ Thomas
LACHNER Markus

AUER Gerald
FEICHTINGER Kurt
BAUER Josef
STEINMAURER Christian
BERNECKER Bernhard
KONIG Andreas
POINTNER Wolfgang
STANGL Josef
WARTINGER Friedrich
EIGL Christian

FENZL Jurgen
OBERNBERGER Michael
PAULUSBERGER Lukas
GAPP Gerhard

ECHER Nikolaus
ZOTTELE Mario
FERCHHUMER Werner
ROSENAUER Karl Heinz
RAFFELSBERGER Franz
ZANDL Dietmar
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Union United
Grande Dame
SV FLICFLAC
Wels
www.4sports.at
OON

Wels

Molto Luce 1
Molto Luce 2
LEITNER-FLW
Molto Luce 1
Wels

Wels

Wels

Wels

Wels

Wels
Feuerwehr Wels
Wels
Feuerwehr Wels
Autobahnpolizei
MSV Wels

Wels

PSV Wels

MSV Wels

TV Wels
Sparkasse 00
MSV Wels

Wels

RC Ovilava Wels
Wels

Wels

Wels

SAB Wels

TVN Wels
Roadrunners Wels
Wels

Wels

RK Wels

TV Wels

Wels

Wels

ASKO Fitness Delta Marchtrenk
Autobahnpolizei
Wels

Wels

TEAM OXAION
JKU

Sparkasse 00
Wels

MSV Wels

MSV Wels
Alkoven

E-Werk Wels
Molto Luce 3
Café Strassmair
Wels
Feuerwehr Wels
Wels

PSV BAWAG Wels
Scheinecker
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22:11,94
22:13,92
22:14,20
22:18,36
22:25,96
22:30,12
22:36,46
22:37,09
22:37,72
22:39,76
22:40,19
22:40,77
22:41,69
22:42,52
22:46,37
22:48,67
22:52,33
22:56,10
23:00,89
23:11,82
23:19,39
23:21,87
23:24,10
23:27,60
23:31,86
23:35,33
23:35,44
23:35,65
23:49,03
23:57,25
23:59,64
24:08,28
24:09,23
24:15,14
24:17,78
24:19,95
24:23,30
24:30,03
24:41,22
24:41,34
24:41,67
24:48,42
24:49,07
24:53,56
25:05,58
25:06,96
25:18,81
25:24,35
25:34,29
25:42,35
25:56,16
25:59,99
26:01,50
26:04,70
26:05,43

[+5:57,65]
[+5:59,63]
[+5:59,91]
[+6:04,07]
[+6:11,67]
[+6:15,83]
[+6:22,17]
[+6:22,80]
[+6:23,43]
[+6:25,47]
[+6:25,90]
[+6:26,48]
[+6:27,40]
[+6:28,23]
[+6:32,08]
[+6:34,38]
[+6:38,04]
[+6:41,81]
[+6:46,60]
[+6:57,53]
[+7:05,10]
[+7:07,58]
[+7:09,81]
[+7:13,31]
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[+7:21,36]
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[+8:34,13]
[+8:34,78]
[+8:39,27]
[+8:51,29]
[+8:52,67]
[+9:04,52]
[+9:10,06]
[+9:20,00]
[+9:28,06]
[+9:41,87]
[+9:45,70]
[+9:47,21]
[+9:50,41]
[+9:51,14]
26:11,13 [+9:56,84]
26:11,24 [+9:56,95]
26:21,68 [+10:07,39]
26:37,09 [+10:22,80]
26:39,10 [+10:24,81]
26:44,89 [+10:30,60]
26:50,45 [+10:36,16]

4:26 /km
4:27 /km
4:27 /km
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4:31 /km
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4:32 /km
4:32 /km
4:32 /km
4:32 /km
4:33 /km
4:34 /km
4:34 /km
4:35 /km
4:36 /km
4:38 /km
4:40 /km
4:40 /km
4:41 /km
4:41 /km
4:42 /km
4:43 /km
4:43 /km
4:43 /km
4:46 /km
4:47 /km
4:48 /km
4:50 /km
4:50 /km
4:51 /km
4:51 /km
4:52 /km
4:53 /km
4:54 /km
4:56 /km
4:56 /km
4:56 /km
4:58 /km
4:58 /km
4:59 /km
5:01 /km
5:01 /km
5:04 /km
5:05 /km
5:07 /km
5:08 /km
5:11 /km
5:12 /km
5:12 /km
5:13 /km
5:13 /km
5:14 /km
5:14 /km
5:16 /km
5:19 /km
5:20 /km
5:21 /km
5:22 /km
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758 HADLER Reinhard
195 BRUMMER Manuel
736 HOFBAUER Andreas
76 HOLZINGER Jurgen
74 HECHINGER Michael
75 HOGLINGER Stefan
668 WEINGARTNER Franz
90 AICHINGER Benedikt
659 EDER Fritz

53 STAMMLER Andreas
648 LETTNER Johann
259 RAUCH Thomas

260 MARTIN Alex

538 GREIFENEDER Horst
532 OPPITZ Heinz

500 ECKER Walter

708 SVOBODA Stefan
750 TRAUTENDORFER Roman
763 EISENHUBER Paul
768 KLEMENT Werner

565 KOLLENSBERGER Hubert Dr.

196 OHLBOCK Ulrich

762 SIMON Gernot

477 MARTIN Walter

118 EIDENBERGER Christian
73 PFOB Michael

347 BRENNEIS Markus

725 ZWETTLER Gerald Adam
719 SCHOISSWOHL Ernst
298 BERGER Gerald

714 POTTSCHACHER Harald
727 SCHONBERGER Karl
350 KLATZER Thomas

756 OBERNDORFER Franz
463 HAAG Thomas

822 HUBER Alfred

137 HUBL Alexander

712 ECKER Alfred

595 GSTOTTNER Kurt

Anzahl der Starter: 156
Ausgeschiedene Laufer: 1

1966
1975
1970
1989
1983
1982
1943
1980
1949
1980
1954
1972
1971
1961
1962
1961
1968
1963
1981
1958
1958
1976
1980
1963
1981
1983
1967
1983
1945
1971
1978
1962
1967
1953
1961
1960
1981
1943
1957

M40
M30
M35
M20
M20
M20
M60
M20
M60
M20
M55
M35
M35
M45
M45
M45
M40
M45
M20
M50
M50
M30
M20
M45
M20
M20
M40
M20
M60
M35
M30
M45
M40
M55
M45
M45
M20
M60
M50

RK Wels

RC CFK Ovilava
RC Ovilava Wels
RC CFK Ovilava
RC CFK Ovilava
RC CFK Ovilava
Rotes Kreuz Wels
Krenglbach
Wels

Molto Luce 3

FC Wels

Wels

Wels

Wels

Justiz

MSV Wels

Die Gruenen Wels
Wels

Wels

Wels

Justiz 3

RC CFK Ovilava
Wels

Wels

Feuerwehr Wels
ASKO Thalheim
UTC Wels

Wels

ATV

Feuerwehr Wels
Wels

FCN Wels

Wels

ESV Wels

Wels

Wels

SV TKD Amstetten
Wels

Fitline

27:02,08 [+10:47,79]
27:02,50 [+10:48,21]
27:02,82 [+10:48,53]
27:04,97 [+10:50,68]
27:05,00 [+10:50,71]
27:05,61 [+10:51,32]
27:13,07 [+10:58,78]
27:26,36 [+11:12,07]
27:35,70 [+11:21,41]
27:37,39 [+11:23,10]
27:41,09 [+11:26,80]
27:42,09 [+11:27,80]
27:42,34 [+11:28,05]
27:47,11 [+11:32,82]
27:53,81 [+11:39,52]
27:56,70 [+11:42,41]
28:02,76 [+11:48,47]
28:16,53 [+12:02,24]
28:18,35 [+12:04,06]
28:38,78 [+12:24,49]
28:43,73 [+12:29,44]
28:44,74 [+12:30,45]
28:50,99 [+12:36,70]
29:09,89 [+12:55,60]
29:28,07 [+13:13,78]
29:33,96 [+13:19,67]
29:47,15 [+13:32,86]
29:48,18 [+13:33,89]
29:57,71 [+13:43,42]
30:03,79 [+13:49,50]
30:08,77 [+13:54,48]
30:22,44 [+14:08,15]
30:27,67 [+14:13,38]
30:54,11 [+14:39,82]
31:51,97 [+15:37,68]
32:42,04 [+16:27,75]
33:45,26 [+17:30,97]
33:52,50 [+17:38,21]
34:27,56 [+18:13,27]

5:24 /km
5:24 /km
5:24 /km
5:25 /km
5:25 /km
5:25 /km
5:27 /km
5:29 /km
5:31 /km
5:31 /km
5:32 /km
5:32 /km
5:32 /km
5:33 /km
5:35 /km
5:35 /km
5:36 /km
5:39 /km
5:40 /km
5:44 /km
5:45 /km
5:45 /km
5:46 /km
5:50 /km
5:54 /km
5:55 /km
5:57 /km
5:58 /km
5:59 /km
6:01 /km
6:02 /km
6:04 /km
6:05 /km
6:11 /km
6:22 /km
6:32 /km
6:45 /km
6:46 /km
6:53 /km

Ergebnisliste: Silvesterlauf - Welswertung w

Distanz 5,0 km
Schnitt 3:45 min/km

Pl. Nr.Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 234 KASTNER Manuela 1979 W30 www.TaeKwonDo4You.at Wels 18:43,46 3:45 /km
2. 317 AHORNER Anita 1972 W35 TV Wels 20:57,36 [+2:13,90] 4:11 /km
3. 545 SCHEID Annemarie 1964 W45 PSV BAWAG Wels 21:14,12 [+2:30,66] 4:15 /km
4. 153 ZOBL Anita 1983 W20 Sole Brennero 22:18,19 [+3:34,73] 4:28 /km
5. 701 PRASSER Sonja 1969 W40 TVN Wels 23:10,34 [+4:26,88] 4:38 /km
6. 742 NIEDERMAYR Margarete 1965 W40 Waschaecht 23:26,94 [+4:43,48] 4:41 /km
7. 422 LEONHARDY-MAUL Martina 1965 W40 Molto Luce 2 23:53,81 [+5:10,35] 4:47 /km
8. 618 HOLZNER Gaby 1959 W50 TV Wels 24:02,57 [+5:19,11] 4:48 /km
9. 679 TWERASER Erika 1944 W60 LC scharfes Eck Wels 24:08,06 [+5:24,60] 4:50 /km
10. 168 FEICHTINGER Birgit 1987 W20 Wels 24:11,59 [+5:28,13] 4:50 /km
11. 47 FERSTL Linda 1994 U20w PSV BAWAG Wels 24:21,50 [+5:38,04] 4:52 /km
12. 329 SCHOBESBERGER Margit 1973 W35 MSV Wels 24:24,66 [+5:41,20] 4:53 /km
13. 151 RAFFELSBERGER Olivia 1988 W20 PSV BAWAG Wels 24:35,47 [+5:52,01] 4:55 /km
14. 651 TRDY Heidrun 1953 W55 Racer Wels 24:36,94 [+5:53,48] 4:55 /km
15. 654 SCHWAB Christine 1954 W55 MSV Wels 24:44,43 [+6:00,97] 4:57 /km

Ausdruck: 31.12.2009, 15:57
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

734
321
554
325
610

41

46
175
709
322
152
557
735
157
323
161
740
749
324
172
443

ABRAHAM Luzia
DOPPELBAUER Ines
HOLLHUMER Sabine
PETER Elke
GEHNBOCK Veronika
AHORNER Lina
RAFFELSBERGER Lena
POINTNER Silvia
SVOBODA Andrea
HOGLINGER Anita
MULLNER Petra
KLATZER Sabine
EDLBAUER Doris
BRUGGER Karin
HOGLINGER Doris
EINSIEDLER Martina
FEICHTINGER Gertraud
TRAUTENDORFER Andrea
LEMBERGER Heidi
UIBERLACKER Lisa Maria
OSS Gabriele

Anzahl der Starter: 36

Ausdruck: 31.12.2009, 15:57
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W40
W35
w45
W35
W50
u20w
u20w
W20
W40
W35
W20
w45
W20
W20
W35
W20
w45
w45
W35
W20
W40

Wels

MSV Wels

Wels

Wels

E-Werk Wels

TV Wels

PSV BAWAG Wels
Wels

Die Gruenen Wels
RC CFK Ovilava
MSV

Wels

Wels

RC CFK Ovilava
RC CFK Ovilava
Wels

ASKO Fitness Delta Marchtrenk

Wels

Pichl bei Wels

SV TKD Amstetten
ikea

25:01,46 [+6:18,00]
25:51,46 [+7:08,00]
25:56,81 [+7:13,35]
26:27,55 [+7:44,09]
26:28,38 [+7:44,92]
26:43,83 [+8:00,37]
26:44,90 [+8:01,44]
27:31,38 [+8:47,92]
28:02,25 [+9:18,79]
28:43,74 [+10:00,28]
29:33,59 [+10:50,13]
30:27,60 [+11:44,14]
30:49,63 [+12:06,17]
31:16,74 [+12:33,28]
31:17,18 [+12:33,72]
31:35,95 [+12:52,49]
31:57,09 [+13:13,63]
32:27,75 [+13:44,29]
32:47,67 [+14:04,21]
33:44,74 [+15:01,28]
37:20,53 [+18:37,07]

5:00 /km
5:10 /km
5:11 /km
5:17 /km
5:18 /km
5:21 /km
5:21 /km
5:30 /km
5:36 /km
5:45 /km
5:55 /km
6:05 /km
6:10 /km
6:15 /km
6:15 /km
6:19 /km
6:23 /km
6:29 /km
6:33 /km
6:45 /km
7:28 /km
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